
Prefeitura Municipal de Barreirinhas
Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, 533 - Centro - CEP: 65590-000 - Barreirinhas\MA

CNPJ: 06.217.954/0001-37 - Tel:  - Site: www.barreirinhas.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023 – CCL/PMB

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1.039/2023

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Coletores Seletivo de Resíduos (Container), para 
coleta seletiva do Município de Barreirinhas/MA.

DATA DA ABERTURA: 22/05/2023 às 14h30min, horário de Brasília. 

LOCAL DE REALIZAÇÃO: Portal CMB – www.centralcomprasbhsma.com.br

Informações adicionais em www.barreirinhas.ma.gov.br e www.centralcomprasbhsma.com.br. 

Barreirinhas (MA), 02 de maio de 2023.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 05/05/2023

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO - PE 
019/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://barreirinhas.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=215.

Barreirinhas/Ma, 5 de Maio de 2023.

Aquilas Conceição  martins
Pregoeiro(a)

AVISO DE LICITAÇÃO 

aLicitação Página(s) 1 de 1

Prefeitura Municipal de Barreirinhas
Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, 533 - Centro - CEP: 65590-000 - Barreirinhas\MA

CNPJ: 06.217.954/0001-37 - Tel:  - Site: www.barreirinhas.ma.gov.br

Link direto
https://barreirinhas.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=215


